Divulgação do resultado do Edital de Bolsas N. 03/2025 para o DOUTORADO

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco a Comissão de Bolsas do
PPGD se reuniu para apreciar os pedidos de concessão de bolsas para o prazo
previsto no Edital 03/2025 (bolsas para o DOUTORADO). Após análise dos
documentos e considerando-se os termos do Edital chegou-se ao resultado
informado a seguir.

1º THAIS CAMPONOGARA AIRES DA SILVA - (Seleção ingresso 2024); Critério
conforme item 6.1 do Edital de Bolsas

2º CRISTIAN REGINATO AMADOR - média final 9,25 (Seleção ingresso 2025);
Critério conforme item 6 do Edital de Bolsas

3º ALINE MARTINS ROSPA - média final 8,41 (Seleção ingresso 2024); Critério
conforme item 6 do Edital de Bolsas

4º VINICIUS GARCIA VIEIRA - média final 8,27 (Seleção ingresso 2024); Critério
conforme item 6 do Edital de Bolsas

5º ANAYS MARTINS FINGER - média final 7,15 (Seleção ingresso 2024); Critério
conforme item 6 do Edital de Bolsas